
 1 

Darovací smlouva 
 
 

Smluvní strany 
 
Dárce 
Obchodní firma/Název/Jméno, příjmení: …………………………………………….. 
Sídlo:    ………………………………………. 
IČ:    ………………………………………. 
DIČ:    ………………………………………. 
Bankovní spojení:  ………………………………………. 
Zastoupená:   ………………………………………. 
 
a 
 
Obdarovaný 
Název:   Spolek pro rozvoj dopravy z.s. 
Sídlo:    Luční 1054, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ:    053 45 626 
DIČ:    CZ 05345626 (obdarovaný není plátcem DPH) 
Bankovní spojení:  2701072540/2010 , Fio Banka – pobočka Pardubice 
Zastoupený:   Ing. Martinem Kolovratníkem, předsedou spolku 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

 
 

darovací smlouvu: 
 

Článek I 
Předmět plnění 

 
1. Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí finanční částka ve výši ………..,- Kč 

(slovy:……………………………………………) na účel: zajištění aktivit 
obdarovaného včetně provozování jeho kontaktního místa na třídě Míru 302 
(1.patro), Pardubice.   
 

2. Dárce touto smlouvou dar uvedený v odst. 1. obdarovanému přenechává a 
obdarovaný tento dar přijímá. 
 

3. Dar bude předán obdarovanému převodem na jeho účet 2701072540/2010 
vedený u FIO Banka – pobočka Pardubice do patnácti dnů ode dne uzavření 
této smlouvy. 
 

4. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze k účelu uvedeném v odst. 1. 
Použije-li obdarovaný dar k jinému účelu, může se dárce domáhat vrácení 
daru. 
 

 
 
 



 2 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném jednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 
 
 
V …………………………. dne: 
 
 
 
       za dárce:                                                                       za obdarovaného: 
 
 
 
…………………………….                                                ……………………………  
                                                                                                             

 
   
 
 
 
 


